СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КАЛИНОВКА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

	30.11.2017г. 	№15
[bookmark: _GoBack]	с. Калиновка

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов сельского поселения «Село Калиновка» Ульчского района Хабаровского края от 24.02.2011г. №45 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации сельского поселения «Село Калиновка» Ульчского муниципального района Хабаровского края»

В соответствии с протестом прокурора Ульчского района от 30.10.2017 № 2-26-2017/681, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения «Село Калиновка» Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
         1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации сельского поселения «Село Калиновка» Ульчского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения «Село Калиновка» от 24.02.2011 № 45 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. в в.4 ч.1 ст.13 Положения слова «медицинского учреждения» заменить словами «медицинской организации».
1.2. в п.9 ч. 3 ст. 16 Положения слова «медицинского учреждения» заменить словами «медицинской организации».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном листке органа местного самоуправления «Калиновский вестник»» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Калиновка» в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
сельского поселения 							Н. А. Тимошенко

Глава сельского поселения 						Т. А. Гейкер